公告编号：2023-112

证券代码：833243      证券简称：龙辰科技      主办券商：民生证券

湖北龙辰科技股份有限公司

关于子公司向银行申请贷款并接受关联方提供担保的公告

一、公司向银行申请贷款的情况

根据控股子公司江苏双凯电子有限公司（简称“江苏双凯”）发展需要，为

补充经营所需流动资金，拟向江苏涟水太商村镇银行股份有限公司申请不超过人

民币 400.00 万元的综合授信，公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理林

美云女士、浙江凯栎达电子有限公司、全永剑先生及其配偶李红莲女士，为本次

贷款提供连带责任保证担保。

具体贷款金额、期限、担保条件等以最终签署的借款合同、保证合同、借款

借据等为准。

二、会议审议程序

公司于 2023 年 2 月 9 日召开的第四届董事会第三十一次会议、于 2023 年 2

月 27 日召开的 2023 年第二次临时股东大会审议通过了《关于预计 2023 年日常

性关联交易的议案》。

具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的相关公告。

关联方对子公司江苏双凯提供连带责任保证担保事项己履行相关审批程序。

三、对公司的影响

子公司向银行申请贷款是日常生产经营所需，促进业务发展，不会损害挂牌

公司及股东、特别是中小股东的利益。

四、备查文件目录

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2023-112

江苏双凯电子有限公司拟与江苏涟水太商村镇银行股份有限公司签订的《借

款合同》

林美云女士拟与江苏涟水太商村镇银行股份有限公司签订的《最高额保证担

保合同》

湖北龙辰科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 31 日